СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» декабря 2018года № 49
Новогодние подарки 2019
Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства на приобретение Новогодних подарков детям муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

А.И. Жиров
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина